Τοῖοί τοι, Μενέλαε, μιάνθην αἵματι μηροῖ εὐφρεῖς, Φησί, καὶ κνήμα^q καὶ σφυρά. Τῷ δὲ Ἀγαμέμνονος αὐθις αὐ ἐπαινῶν τὸ κάλλος, ἐκ ἐδεήθη εἰκό-

et mox addit:

Pulchrae omnes, quamvis sit pulchrior omnibus illa.

An Homerum ridebis, qui Dianae formam praeferat Nympharum? Audisne, quomodo et de Menelai forma loquatur? vbi videlicet ex vulnere eius sanguis per femur distillat, cuius pulchritudinem cum arte confert mulieris, quae purpureo colore in habenis equi ebur inficit:

Sic, Menelae, tibi femora erubuere cruore:

et tamen pulchras illi tibias, pulchras etiam inferiores pedis partes fuisse ibidem addit. Contra cum Agamemnonis commendat formam, minime opus habet a Lydia, Caricaque imagine,

ⁿ προτιμῶντος μὲν νυμφῶν κατὰ κάλλος [Ἄρτεμιν;] Sic Reg. Heinſio non immerito plaudente; nam vulgo deest vox ultima. Quin et eam repraesentat Harleian. qui dat προτιμῶντος μὲν κατὰ κάλλος [Ἄρτεμιν] νυμφῶν. Alius tantum est ordo verborum. Laude tamen sua fraudandus non est Stephanus: is enim Ἀρτέμιδα, quod eodem redit, primus suppleuit.

^o [τοιαυτὴ] λέγοντος;] Vulgo [ταυτὴ] λέγοντος; Vocem, quam reposuimus, Maximo vindicant Reg. et Harl.

MAX. TYR. P. II.

^p ἵπποις εἶναι παρήιον] Vulgo ἵππων. Quin et Homerus Iliad. Δ'. 142. habet παρήιον ἔμμενοι [ἵππων.] Siquidem vero cum hic, tum ille casus conuenit; a lectione, quam praestant codices, non recessimus.

^q τοῖοι — μηροῖ εὐφρεῖς, Φησί, καὶ κνήμα] Vulgo μηροῖ εὐφρεῖς, Φησί, καὶ [αἰ] κνήμα. Sed articulum nescit Reg. et Homericus versus se sic habent Il. Δ. 146.

Τοῖοί τοι, Μενέλαε, μιάνθην αἵματι μηροῖ εὐφρεῖς, κνήμαί τ', ἣ δὲ σφυρά κάλ' ὑπένεργε.

R

Versum

νος Λυδίας, ἢ Καρικῆς, ἔδδ' ἐλέφαντος ὑπὸ γυναικὸς βαρ-
 βάρα Φοίνικι ἐξηθισμένῃ· ἀλλὰ εἰκάζει αὐτῆ τῷ Διὶ
 τὴν κεφαλὴν καὶ τὰ ὄμματα ^τ, ὧ καὶ δῆλον, ὡς καλ-
 λίων ὁ Ἀγαμέμνων ἦν· τῷ μὲν γὰρ ἦν τὸ κάλλος περὶ
 τὴν κεφαλὴν καὶ τὰ ὄμματα, τῷ δὲ ἀμφὶ τὰς μηρῶς
 καὶ τὰ σφυρὰ· ὁ δὲ τὰ κρείττω καλός, καλλίων· ὁ δὲ
 τὰ ἥττω καλός, ἔπω μὲν αἰσχροτός, καλός δὲ ἥττον. Τί
 δὲ, ἐν τῷ στρατοπέδῳ τῷ Ἑλληνικῷ, ἔδιέφερε μὲν ὄρα
 ὁ Ἀχιλλεύς ^ς, εἶχε τὰ δεύτερα ὁ Νιρεύς ^ς; δικαστῆ δὲ
 σοι, ἀπολειπόμενος ὁ Νιρεύς τῶ Ἀχιλλέως ἔδδ' ἦν δια-
 φέρων τῶ Θερσίτῃ ^υ; Καὶ ἵνα μὴ περὶ κάλλους σοι μόνον
 διαλέγωμαι ^κ, ἔκ ἀμφισβητεῖ τῷ Ἀχιλλεῖ περὶ ἀν-

gine, aut muliere barbara, quae purpura imbuat ebur, compara-
 tionem desumere; sed cum Ioue caput eius oculisque confert,
 ex quo sequitur, pulchriorem fuisse Agamemnonem; alterius
 enim in capite oculisque, alterius in femoribus malleolisque
 pulchritudo consistit: cuius autem in potioribus partibus pul-
 chritudo est, is pulchrior; cuius contra in minus praecipuis,
 pulcher minus, nondum tamen est deformis. Quid in exercitu
 Graecorum, an non primas pulchritudinis sibi partes Achilles,
 secundas Nireus vindicat? Atqui, te iudice, Nireus, quod Achil-
 le minus pulcher esset, non fuisset pulchrior Therfite. Et ne de sola
 pulchritudine nunc tecum agam, ad Achillis fortitudinem Aiax non
 accedit,

Verum posteriorem noster suo
 more iugulavit. Μηροὶ vero εὐ-
 φυέες coniunctim ponuntur;
 ideoque colon, quod eas voces
 disiunxit, sustuli.

^τ εἰκάζει αὐτῆ τῷ Διὶ τὴν κε-
 φαλὴν καὶ τὰ ὄμματα,] Iliad. v.
 477. 478.

^ς ἐν τῷ στρατοπέδῳ τῷ Ἑλληνικῷ,
 ἔδιέφερε μὲν ὄρα ὁ Ἀχιλλεύς,] Sic
 vterque codex: vulgo ἐν στρατο-
 πέδῳ — μὲν [τῆ] ὄρα ὁ Ἀχιλλεύς.

^ς εἶχε τὰ δεύτερα ὁ Νιρεύς;]
 Lege: εἶχε δὲ τὰ δεύτερα etc.
 praecessit enim, ἔδιέφερε μὲν

ὄρα ὁ Ἀχιλλεύς. Deinde, pro
 ἀπολειπόμενος Codd. habent δια-
 φέρων. quae correctio non du-
 bito quin sit a manu ipsius Maxi-
 mi et secunda Editione. Causae
 obviae sunt, ex Sensu, et Ele-
 gantia. M.

^υ ἔδδ' ἦν [διαφέρων] τῶ Θερσί-
 τῃ;] Sic optime Reg. et Har-
 leian. vulgo [ἀπολειπόμενος] τῶ
 Θερσίτῃ, quod et minus elegans
 est, et minus congruum, cum
 de loci vel temporis intercap-
 dine potissimum dicatur.

^κ περὶ κάλλους σοι μόνον διαλέ-
 γομαι,]

δρείας ὁ Αἴας, ἔδὲ τῷ Αἴαντι γ ὁ Διομήδης, ἔδὲ τῷ Διομήδῃ δ ὁ Σθέnelος, ἔδὲ τῷ Σθενέλῳ ὁ Μενεσθεύς· ἀλλ' ἔδεις διὰ τῆτο τὴν ἀρετὴν ἀφαιρεῖ τῆ Μενεσθέως διὰ τὸν Σθέnelον, ἔδὲ τῆ Σθενέλῳ διὰ τὸν Διομήδην, ἔδὲ τῆ Διομήδης διὰ τὸν Αἴαντα, ἔτε τῆ Αἴαντος διὰ τὸν Ἀχιλλέα· ἀλλ' ἔσι κἀνταῦθα ἡ ὁδὸς τῆς ἀρετῆς ἔ διαπηδῶσα τὰς διὰ μέσθ Φύσεις, ἀλλὰ κατιῶσα ἡρέμα ἀπὸ τῶν ἀρίστων ἐπὶ τῆς καταδεεσέτης.

γ. Καὶ ἵνα ποτὲ ἀπαλλαγῶμεν τῶν σωμάτων, οἷς ἀναμέμικται ἡ ῥώμη καὶ τὸ κάλλος· εἰ τὴν Ἀνδρομάχην τῆ Πηνελόπῃ ἀντεξετάζεις, ἔχι σώφρων μὲν ἐκατέρα καὶ Φίλανδρος; προτιμήσεις δὲ τὴν Πηνελόπην, ἔχι ὅσα γυναικὸς βαρβαρικῆς Ἑλληνίδα, ἀλλὰ τῷ περιόντι κατὰ τὴν ἀρετὴν τὸ πλεῖον νέμων. Συμβλεῦει δὲ καὶ ὁ Νέστωρ τῷ Ἀγαμέμνονι ἄρ' ἀνοήτω Φρόνιμος; Ἡ ἔχι ἀν' ἐβελήσαις τὸν τῶν Πανελλήνων βασιλέα, τὸν

accedit, neque Diomedes ad Aiacis, nec ad Diomedis Sthenelus, nec ad Stheneli Menestheus; et tamen nemo causa Stheneli fortem negat esse Menestheum, aut Diomedis Sthenelum, aut Aiacis Diomedem, aut Achillis Aiacem: est enim et hic certus virtutis progressus, quae in medio positas non transfilit quantitates, sed pedetentim a praecipuis ad inferiores descendit.

3. Verum enimvero, ut a corpore iam abeamus, in quo robur ac pulchritudo considerantur; si Andromachen contendas cum Penelope, nonne casta utraque, utraque viri amantissima videbitur? Et tamen Penelopen praepones; non ut barbarae Graecam, sed quod excellentiae virtutis, id quod plus est, existimes deberi. Agamemnon consilio Nestoris vitur, num ut prudentis imprudens? Nec enim arbitror te de communi

Graeco-

γαμῆ,] Potior ordo videretur: περὶ κάλλος μόνον (vel μόνος) σοὶ διαλέγωμαι. M.